Daten
Bestelldaten
Produkt-Typbezeichnung CSS 11-30S-D-M-ST
Artikelnummer (Bestellnummer) 101204612
EAN (European Article Number) 4030661381664
eCl@ss Nummer, Version 9.0 27-27-24-03
eCl@ss Nummer, Version 11.0 27-27-24-03
Zulassungen - Vorschriften

Kapazität der eingesetzten Leitung. Typisch wird eine
Abschaltpause von 500 µs mit 100 m Anschlussleitung erreicht.
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
CSS 30S-(1)-M-ST
(1)
D mit Diagnoseausgang
SD serieller Diagnoseausgang
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: kcss3f14
| 310,8 kB | .jpg | 352.778 x 529.167 mm - 1000 x
1500 Pixel - 72 dpi
| 29,4 kB | .png | 74.083 x 111.125 mm - 210 x 315
Pixel - 72 dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: 1css3g05
| 30,3 kB | .cdr |
| 3,7 kB | .png | 74.083 x 51.153 mm - 210 x 145 Pixel
- 72 dpi
| 84,4 kB | .jpg | 352.778 x 243.769 mm - 1000 x 691
Pixel - 72 dpi
Kennliniendiagramm
/upload/orig/10/00/20/50/PHO_PRO_CAT_kcss3f14_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/50/PHO_PRO_CAT_kcss3f14_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/50/PHO_PRO_CAT_kcss3f14_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/50/PHO_PRO_CAT_kcss3f14_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/50/PHO_PRO_CAT_kcss3f14_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/50/PHO_PRO_CAT_kcss3f14_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/68/DIM_PRO_BAS_1css3g05_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/68/DIM_PRO_BAS_1css3g05_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/68/DIM_PRO_BAS_1css3g05_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/68/DIM_PRO_BAS_1css3g05_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/68/DIM_PRO_BAS_1css3g05_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/68/DIM_PRO_BAS_1css3g05_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/68/DIM_PRO_BAS_1css3g05_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/68/DIM_PRO_BAS_1css3g05_SALL_AINL_V2.jpg
ID: kcss3d03
| 75,4 kB | .jpg | 352.778 x 233.892 mm - 1000 x 663
Pixel - 72 dpi
| 3,4 kB | .png | 74.083 x 49.036 mm - 210 x 139 Pixel
- 72 dpi
| 21,1 kB | .cdr |
Funktionsweise
ID: kcss3a09
| 31,2 kB | .cdr |
| 3,6 kB | .png | 74.083 x 221.192 mm - 210 x 627
Pixel - 72 dpi
| 221,5 kB | .jpg | 352.778 x 1053.394 mm - 1000 x
2986 Pixel - 72 dpi
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, D-42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer